
                                           
  Direzione Centrale VIII        
  Sviluppo Commerciale Artigianale Turistico               
  Servizio Commercio su Aree Pubbliche   

Determinazione Dirigenziale n. 25 del 14 giugno 2012

OGGETTO:  Approvazione delle rettifiche apportate ai bandi di cui alle D.D. nn. 20, 21 e 22 del 29.5.2012, 
aventi ad oggetto:
- la n. 20: Approvazione del Bando per l’assegnazione in concessione annuale di n. 15 posteggi per l’esercizio  
del commercio nell’area ad “itineranza vincolata” in Piazza Immacolata; 
- la n. 21: Approvazione del Bando per l’assegnazione in concessione annuale di n. 28 posteggi per l’esercizio  
del commercio nell’area ad “itineranza vincolata” in Via Cesario Console;
-  la  n.  22:  Approvazione  del  Bando per  l’assegnazione  di  n.  139 posteggi  giornalieri  per  l’esercizio  del  
commercio nelle aree ad “itineranza vincolata”in Via Oberdan, Scale Filangieri a Montesanto, Piazzetta sedile  
di Porto, Via Cesare Battisti, Piazza Portanova, Piazza Principe Umberto e Piazza Quattro Giornate. 
 Premesso che:
- con le D.D. nn. 20, 21 e 22 del 29.5.2012, sono stati approvati i Bandi per l’assegnazione di n. 182 posteggi 
complessivi,  per  l’esercizio  del  commercio  nelle  aree  ad  “itineranza  vincolata”  di  cui  alle  medesime  
Determinazioni Dirigenziali;
- a seguito di una più attenta lettura è emerso che le stesse non risultano perfettamente in linea con gli indirizzi  
individuati dall’Amministrazione, giusta O.S. n. 110/2012 e D.G. n. 219/2012;
 Ritenuto, pertanto, doversi procedere ad una parziale rettifica dei bandi di cui sopra;
                                                                                                        
                                                                 DETERMINA 

Rettificare i Bandi e la modulistica relativa alle istanze di cui alle Determinazioni Dirigenziali nn. 20, 21 e 22 
del 29.5.2012, aventi ad oggetto:
 la n. 20: Approvazione del Bando per l’assegnazione in concessione annuale di n. 15 posteggi per l’esercizio 
del commercio nell’area ad “itineranza vincolata” in Piazza Immacolata; 
- la n. 21: Approvazione del Bando per l’assegnazione in concessione annuale di n. 28 posteggi per l’esercizio  
del commercio nell’area ad “itineranza vincolata” in Via Cesario Console;
-  la  n.  22:  Approvazione  del  Bando per  l’assegnazione  di  n.  139 posteggi  giornalieri  per  l’esercizio  del  
commercio nelle aree ad “itineranza vincolata”in Via Oberdan, Scale Filangieri a Montesanto, Piazzetta sedile  
di Porto, Via Cesare Battisti, Piazza Portanova, Piazza Principe Umberto e Piazza Quattro Giornate.
Precisare che a salvaguarda di coloro i quali abbiano già presentato istanza secondo le modalità previste dai  
precedenti  bandi,  rettificati  da  questa  determinazione,  che  le  istanze  presentate  prima del  21.06.2012 non 
produrranno effetti ai fini dell’assegnazione dei posteggi di cui ai bandi in parola e che gli istanti potranno  
ripresentare domanda secondo la procedura così come modificata dalla presente.
Trasmettere copia della presente Determinazione all’Ufficio Protocollo per i successivi, opportuni adempimenti  
e al Servizio Web comunale affinché ne sia data adeguata comunicazione.
La presente D.D. ha efficacia immediata.       

 Il Dirigente                      
Dr. Massimo Lucrezi

Via Oronzio Massa, 6 – 80133 Napoli – Italia – tel. (+39) 
817953332ax(+039)17953333commercio.aree.pubbliche  @comune.napoli.it   . www.comune.napoli.it    

mailto:commercio.aree.pubbliche@comune.napoli.it

	  Sviluppo Commerciale Artigianale Turistico               
	  Servizio Commercio su Aree Pubbliche   

